



یافته‌های جدید در تخت جمشید باید به جهان معرفی شوند!

صفحه ۸



سرپرست معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:
تصویب ۲۶۷ طرح تحقیقاتی مرتبط با کرونا
ثبت ۲۲۰ اختراع توسط محققین دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حوزه فناوری



چهارشنبه ۵ شهریور ۱۳۹۹ / ۶ محرم ۱۴۴۲ / ۲۶ اوت ۲۰۲۰ / سال بیست‌وششم / شماره ۲۸۷۶ / بها ۶۰۰۰ تومان / صفحه ۴

آدرس سایت: www.tolounews.com / پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)



همراه با نمایش فیلم

همراه با تحلیل خبر

خرید طلا با کارت ملی ارتباطی با اخذ مالیات ندارد

۲

تدارک شیراز در سوگ محرم؛
از عزاداری خودرویی تا رنگ سرخ ارگ کریمخان

۲



شهردار شیراز خبر داد:
احیای مجموعه تاریخی باغ تخت شیراز

۴



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:
توسعه زیرساخت‌های فرهنگی و هنری، کلان‌ترین برنامه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس است

۴



روحانی در نشست خبری با مدیران رسانه‌های کشور:

سخت‌ترین شرایط را روبروی خود می‌بینیم

صفحه ۱



معاون وزیر دفاع:
ایران آماده ساخت مسکن برای جوانان سوریه است

صفحه ۱

افتتاح ۱۲ پروژه بهداشت و درمان هرمزگان با حضور ویدئوکنفرانسی «وزیر»

صفحه ۳

افزایش تلفات سوانح رانندگی با وجود شیوع کرونا مردم از سفر غیرضروری بپرهیزند

صفحه ۷

معاون وزیر دفاع:

ایران آماده ساخت مسکن برای جوانان سوریه است



معاون وزیر دفاع ایران گفت: ایران در مرحله بازسازی سوریه و با تکیه بر امکانات و تکنولوژی‌های جدید با بالاترین کیفیت، حداکثر سرعت و کمترین هزینه آماده همکاری با این کشور است.

پروژه‌های اجتماعی و سرمایه‌گذاری در املاک بررسی شد و قرار است کمترین هزینه آماده همکاری با این کشور است.

وی بر اهمیت حمایت از دولت دمشق و همکاری با بخش دولتی و خصوصی این کشور در اجرای پروژه‌ها تأکید کرد و گفت: فعالیت ما در محدوده شهر دمشق آغاز خواهد شد و پس از آن در دیگر استان‌های سوریه گسترش خواهد یافت.

پروژه مسکن اجتماعی شامل ساخت هشت هزار واحد مسکونی در کنار میان دو کشور امضا کردند و برنامه اجرایی آن نیز تدوین شد، اما شیوع ویروس کرونا، اجرای این توافقنامه را به تعویق انداخت.

روحانی در نشست خبری با مدیران رسانه‌های کشور: سخت‌ترین شرایط را روبروی خود می‌بینیم

داشته‌اند. به نظر من مهم‌ترین توصیه ایشان تحقق اقتصاد مقاومتی بود و به نظر من امروز کشور در برابر تکانه‌های شدیدی که ایجاد شد و دشمنان فکر می‌کردند می‌توانند نظام را از بین ببرند، مقاومت کرده است.

وی با بیان اینکه «مبارزه با فساد از دیگر توصیه‌ها و تأکیدات رهبری بود» با تأکید بر اینکه دولت و قوه قضاییه و دستگاه‌های نظارتی در این زمینه وظایفی بر عهده دارند، اظهار کرد: بالاترین کاری که این دولت در این زمینه انجام داده تحقق دولت الکترونیک و شفاف‌سازی اطلاعات است. در دولت سه لایحه شفافیت، تعارض منافع و مبارزه با فساد اداری را به مجلس دهم دادیم، اما فرصت بررسی فراهم نشده این لوایح را مجدداً به مجلس یازدهم دادیم. تصویب این لوایح در مجلس کار بزرگ دولت در زمینه مبارزه با فساد خواهد بود.

رئیس‌جمهوری با اشاره به تأثیر تحقق دولت الکترونیک بر جلوگیری از وقوع فساد گفت: این همه در دولت تلاش می‌کنم که سهم در بورس عرضه شود، یکی از دلایلش این است که از وقوع فساد جلوگیری شود. آنچه دولت باید انجام دهد، به اعتقاد من در قالب چند درصد به ۸۱ درصد رسیده است؛ این رقم یعنی ما ۸۱ درصد نیاز غذایی خود را در داخل تولید می‌کنیم.

وی گفت: مقام معظم رهبری همچنین توصیه‌های در زمینه ارتقاء دفاعی و توانمندی و ایستادگی سیاسی در برابر دشمنان داشته‌اند که به اعتقاد من دولت در حد توان

رئیس دولت دوازدهم اعلام کرد که از آغاز دولت تا امروز ما سخت‌ترین شرایط را روبروی خود می‌بینیم.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس‌جمهوری ایران در نشستی خبری که با حضور مدیران ارشد رسانه‌ها برگزار شد با اشاره به گذشت ۷ سال از عمر دولت‌های یازدهم و دوازدهم اظهار کرد: کمتر از یکسال فرصت خدمت برای ما باقی مانده و امروز بسیار مهم است که ببینیم در طول ۷ سال قبل چه اقداماتی انجام شده است، دولت چه خدماتی را مطرح کرده و دستگاه اجرایی چه اقداماتی را انجام داده و چگونه باید این خدمات را به مردم ارائه کنیم.

تبین شرایطی که در آن قرار داریم ضروری است

وی با تأکید بر اینکه ارائه خدمت بدون مقایسه زمانی یا مقایسه با دولت‌های قبل برای مردم کمی سخت است، افزود: تبین شرایطی که در آن قرار گرفتیم یکی از ضرورت‌ها است؛ از آغاز دولت تا امروز ما سخت‌ترین شرایط را روبروی خود می‌بینیم. ما اولین دولتی بعد از انقلاب هستیم که در شرایط تحریم کار خود را آغاز کردیم؛ شرایط اقتصادی و سیاسی برای همه روشن است و در طول این ۶ سال هم سال اول و دوم در شرایط تحریمی بودیم؛ سال ۹۳ تا اواخر ۹۴ سپس در سال ۹۷ در تحریمی بسیار شدید و بی‌سابقه بودیم از سال قبل هم با موضوع کرونا مواجه شدیم.

لوایح سه‌گانه دولت برای مبارزه با فساد مجدداً به مجلس می‌روند
روحانی همچنین در پاسخ به پرسش نماینده خبرگزاری تسنیم مبنی بر سرنوشته اقدامات انجام شده در زمینه تحقق رهنمودهای رهبری گفت: مقام معظم رهبری همواره برای همه دولت‌ها رهنمودهایی دارند و برای ما هم

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

فیلم ماشین فروشی شما
فیلم منزل شما
فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان
و **فیلم انواع آگهی های خود را**
به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع کنار متن ارسالی تان به نمایش بگذاریم.



روش نوین مطبوعاتی

ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

گفتگو با دکتر روزگانه طلوع ۸

۳۳۳۳۶۶۶۶۶-۳-۳ ۳۳۳۳۹۹۹۹۹

به یک نفر کاردان دامپزشکی جهت انجام واکسیناسیون

در مرکز درمانی واکسیناسیون دامپزشکی شهر خشت نیازمندیم

۰۹۱۷۱۲۴۰۳۹۹ «دکتر میلاد خیر»

۹/۵۲۰